
Karşılıksız Çeke Ceza Varsa, Karşılıksız Vaatlere
de Olmalı!

Çek dediğimiz belge aslında bir senet değil, ödeme günü ve zamanı belli olan karşılığı

ayrılmış bir bedeldir. Ticaret içinde Türkiye özelinde adeta tek vadeli bir senet gibi

kullanılması fiili bir durumdur. Hatır çeki vb. tanımlar ile maddi rehin şeklinde kullanımı da söz

konusudur. Ülkemizde pandemi ve hiperenflasyon döneminde piyasa altüst olurken çek

alışverişleri de patladı. Özellikle esnaf, tüccar ve sanayiciler arasında tahsil edilemeyen

alacak çeklerinden dolayı, ödenemeyen borç çeklerinin yazılması ve icra ile cebren ödenmesi

süreçleri başlatıldı.

Piyasanın meşru ve sağlıklı bir zeminde işlemesini sağlamakla görevli Devlet aygıtımız, çek

tahsilinde mafyadan beter bir yol izliyor! Borçluya 1500 güne varan adli para cezası kesiyor

ve bu rakamı tahsil ettiğinde alacaklıya ödemeyip kendine gelir yazıyor. Zaten borçlu ve

darda olan esnaf bu cezayı da ödeyemezse 1 yıldan 3 yıla kadar doğrudan hapis cezasına

çevriliyor. Her hangi bir şekilde kamu yararına çalıştırmaya falan da çevrilmiyor! Şu anda

binlerce esnafın işleri altüst olduğu için dönen çekleri yüzünden hapiste çürüdüğünü biliyoruz!

Düşene destek olma, fırsat verme yerine, böğrüne tekme atmanın resmi uygulaması bu
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şekildedir!

Vatandaşın karşılıksız çıkan çeklerine bu kadar keskin ve ağır cezalar uygulayan kamunun,

aynı duyarlılığı yetkili makamlarda bulunan temsilcilerine de göstermesini İSTİYORUZ!

Türkiye’de Cumhurbaşkanı başta olmak üzere, Bakanların, Valilerin, Belediye Başkanlarının

kamuya özellikle seçim öncesinde ilan ettikleri her bir vaat ve sözlerinin hemen arkasından

resmi bir makam tarafından vadeleri ile birlikte tescil edilerek kayıt altına alınması, vadesi

gelen vaatlerin yapılmadığı takdirde makamına ve tutulmayan vaadin boyutuna göre, maddi

para cezasından görevden uzaklaştırmaya kadar değişen ölçeklerde cezanın, re’sen açılacak

idari mahkeme davalarında, CB ve Bakanlar için Anayasa Mahkemesinde ivedilikle karara

bağlanması gereklidir!

İktidar veya muhalif Belediye Başkanlarının yerel seçimlerden önce ne vaatlerde

bulunduğunu hepimiz gördük! Şimdilerde sanki hepsi hafıza kaybı yaşıyor mübareklerin!

Emeklilere yapılacak yardımlardan başıboş köpeklerle mücadeleye kadar birçok konuda derin

bir sessizlik içindeler! Bu aymazlıkları yanlarına kar kalmamalı ve vatandaşı aldatmalarının

cezası için 5 yıl daha seçim sandığını beklemek zorunda kalmamalıyız!

Sayın Cumhurbaşkanımız da maalesef tutulmayan vaatler konusunda rekora gidiyor!

Etrafında pervane olan yağdanlıkçı kesimin kör, sağır ve dilsiz kalmasının dışında, haber ve

tepki kanallarını da önlediklerini görüyoruz! Bu karatmalar da nihayet seçim dönemlerinde

giderek ağırlaşan tepkilere yol açıyor. O yüzden son genel seçimler ramak kala kazanıldı, o

yüzden yerel seçimler büyük bir hezimetle ağır yenilgiye dönüştü!

Ak Parti hükumetlerinin başıboş köpekler, süresiz nafaka, aile mevzuatı, üniversite denklik

sorunu, SGK mağduru çalışanlar, esnaf, 3600 ek gösterge alamayan memurlar, seyyanen

zam oyunuyla kandırılan ve maaşına el konulan emekli memurlar, kamu taşeronları, belediye

şirket işçileri, yardımcı hizmetler sınıfı gibi çok çeşitli alanlarda haklılığını ve mağduriyetini

defalarca tescil ettiği, çözümü için kesin vaatlerde bulunduğu, Sayın Cumhurbaşkanının bizzat

kendisinden defalarca sadır olmuşken, karşılıksız çıkmaları yüzünden Vatandaşın hakkını

savunacak ve hesap soracak bir yapı neden kurulmaz?

Siyasete ve kamu yönetimine kalitenin, tutarlılığının ve güvenin gelmesi için, makam sahipleri

veya taliplileri de “Yapacağını söyle, söylediğini yap!” kuralına mutlaka uymalı,



uymayanların hesabı sorulmalıdır!

Başıboş Köpekler İçin Kim, Ne Diyor?

Tarafı olduğumuz 2003 yılı AB Ev Hayvanlarını Koruma Sözleşmesi:

Madde-12 Sayılarının Azaltılması

Taraflardan  biri,  başıboş  hayvan  sayısının  sorun  yarattığını  düşünürse,  gereksiz  ağrı,  acı  ve

ızdırap çekmelerine sebep vermeyecek şekilde sayılarını azaltmak için uygun yasal ve/veya

idari tedbirleri alacaktır.

AK Parti Hükumetlerinin 2004 Tarihli 5199 sayılı Hayvanları Koruma Kanunu:

Madde 6- Sahipsiz ya da güçten düşmüş hayvanların, 3285 sayılı Hayvan Sağlığı Zabıtası

Kanununda öngörülen durumlar dışında öldürülmeleri yasaktır. Sahipsiz veya güçten düşmüş

hayvanların  en  hızlı  şekilde  yerel  yönetimlerce  kurulan  veya  izin  verilen  hayvan

bakımevlerine  götürülmesi  zorunludur.  Bu  hayvanların  öncelikle  söz  konusu merkezlerde

oluşturulacak müşahede yerlerinde tutulması  sağlanır.  Müşahede yerlerinde kısırlaştırılan,

aşılanan ve rehabilite edilen hayvanların kaydedildikten sonra öncelikle alındıkları ortama

bırakılmaları esastır.

CHP, Hayvan Dernekleri ve Gönüllüleri, Türk Veteriner Hekimler Birliği, Bir kısım

ünlüler, Yem üreticileri, Yabancı ülke ajanları, Bazı Ak Parti Milletvekilleri:

https://ercanozcelik.com/basibos-kopekler-icin-kim-ne-diyor/


Başıboş köpeklerin girip yaşayabileceği her yer doğal yaşam alanlarıdır! Dokunamazsınız,

kovamazsınız,  barınak veya özel  yaşam alanlarına toplayamazsınız!  Okul,  hastane,  park,

orman, AVM, meralar, plajlar dahil onların da sosyalleşme alanlarıdır! Çocuklarınızı eğitin,

köpeklere saygı gösterin!

Yeniden Refah Partisi Genel Başkanı Fatih Erbakan:

Sokaklarda başıboş köpek olmaz! Bütün başıboş köpekler toplanarak özel yaşam alanlarında;

israf edilmeden, ülkemizin maddi koşulları dikkate alınarak, gıda artıkları değerlendirilerek,

sağlıklı ve güvenli yaşayabilecekleri ortamlara alınmalı, sahiplendirilmeli veya burada hayvan

gönüllülerinin desteği ile bakılmalıdır! Kaçak üretim ve ticaretleri, etkili denetim ve cezalar ile

durdurulmalıdır.

Güvenli Sokaklar Derneği:

Güvenli  ve sağlıklı  şartlarda yaşamak anayasal hakkımızdır! Sıfır  başıboş köpek politikası

uygulanmalıdır! Toplanan köpekler hakkında alınacak tedbirleri Devletimiz daha iyi bilir! Biz

başıboşluğa karşıyız!

Bazı İslam Alimleri, Gazeteciler, Anketlere katılan Vatandaşların büyük bir kısmı:

Başıboş köpekler apaçık birer terör unsuruna dönmüştür! Sahiplenenler dışında kalanların

derhal  itlaf  edilerek  acısız  ve  masrafsız  bir  şekilde  sorun  olmaktan  çıkarılması  gerekir!

İnsanlara  faydası  olmayan  köpeklerin  büyük  masraflar  yapılarak  ölene  kadar  yaşatılması,

devasa  bir  israf  ve  dengesizliktir.  Bu  kaynağın  insanlara  faydalı  hayvanların  üretimine

aktarılması lazımdır!

Hülasa;

Şu anda, başıboş köpekler hakkında öne sürülen görüşler özetle bunlardır. Hükumetin 20

yıldır görmezden geldiği bu sorun artık idare sınırlarını aşalı  çok olmuştur! Bir ölüm, çok

ölümdür!  İnsanlarımızı  öldüren,  yaralayan,  kaza  yaptıran,  hayvanlarını  telef  eden,  60

civarında zoonoz hastalığı bulaştıran, içme sularını kirleten, toprağını zehirleyen milyonlarca

başıboş  köpek  için  yapılması  gereken  yasal  düzenleme  çok  gecikmiştir!  Başıboş  köpek

mevzusu  aynı  zamanda,  toplumsal  cinsiyet  eşitliği,  nüfus  kırımı  ve  cinsiyetsizleştirmeye

uzanan bir fitne ve manevi saldırı unsurudur!

Çıkacağı  söylenen ve  içeriği  henüz  belirsiz  olan  kanun düzenlemesi  üzerinden;  gereksiz

tartışmalara  girmek ve  köpek  lobilerinin  sabotajına  yer  açmak yerine,  hiç  oyalanmadan

meclis  gündemine  alınarak,  beklenen  sağ  duyulu  ve  etkili  düzenlemelerin  ivedilikle

tamamlanarak uygulamaya geçilmesi sağlanmalıdır! Başıboş köpek meselesi yüzünden daha

fazla  can  ve  mal  kaybına,  dünya  çapında  rezil  olmaya  tahammül  edilemez!  Aile  dostu



politikaların yolu da başıboş köpekle mücadeleden geçer!

Hayatta Başıboşluğa Yer Yoktur!

TDK Sözlüğüne göre,  başıboşluğun sıfat  anlamı “bir  şeye veya kimseye bağlı  olmayan”,

zarf/mecaz  anlamı “yönetimsiz, baskısız, denetimsiz bir biçimde” demekmiş.

Başıboşluğun olduğu yerde karmaşa, haksızlık, zarar/ziyan, fırsatçılık, zulüm ve adaletsizlik

boy gösterir. Doğal yaşam başıboş değildir. Doğal kurallar, bir zincir ve döngü içinde birbirini

destekleyen süreçler  sistemidir.  Her  şeyi  özel  bir  hikmetle  yaratan Yüce Allah’ın,  kainat

eserinde  başıboşluğun  veya  tesadüfün  olduğunu  iddia  etmek  büyük  bir  iftira  ve  körlük

derecesinde cehaletle ancak açıklanabilir!

Başıboşluk, insani bir kusur veya hatalar manzumesidir. Nerede yapılırsa zincirleme sorunlara

ve ağır zararlara yol açar.

Bugünlerde yoğun hissettiğimiz başıboşluk örnekleriyle açıklayalım:

Son  yıllarda  piyasalarda  yaşadığımız  durum  tam  bir  başıboşluktur!  Çünkü  sınırları
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tanımlanmayan,  sağlıklı  ve  düzenli  kontrol  edilmeyen  yani  başıboş  bırakılan  sektörlerin

tamamında, vahşi kapitalist sömürü düzeni adeta bir King Kong gibi kontrol edilemez hale

gelmiştir. Akaryakıt ve diğer enerji kaynaklarında başlayan yangın, tüm sektörlere yayılmış ve

hakkaniyeti  sorgulanamayan  fahiş  zamlar  seline  dönmüştür!  Devletin  mal  ve  ürünlerde

piyasa kontrolünü simsarların insafına terk etmesiyle, gayrimenkulden tarım ve gıdaya kadar

her  alanda  çılgınca  zamlar,  stoklar  ve  manipülasyonlar  yaşanmıştır.  Temel  ihtiyaçlar

sektörünü üretimden dağıtıma kadar ele geçiren ve tedarikçileri  de kendilerine bağlayan

zincir  marketlerin  güç  zehirlenmesi,  devlete  meydan okuyacak  kadar  ilerlemiştir.  Halkın

çığlığını duyan idarecilerin yaptığı cüz-i ÖTV ve KDV indirimi gibi ayarlamalar ise anında fiyat

oyunları ile açgözlü satıcı ve aracıların cebine yaramış, kazançları katlanmıştır. Serbest ve

sınırları  belirsiz  piyasa en temelde başıboş ve halk düşmanı kapitalist  sömürü düzenidir.

Etkileri daha da kalıcı olmadan tüm sektörlerde şartlar ve limitler tanımlanarak sıkı kontrol

altına alınmalıdır. Ürünlerine daha fazla zam yapmaktan utanan firmaların, gramaj eksilterek

yaptıkları örtülü hırsızlık gibi kepazelikler de önlenmeli ambalajlı ürünlerde sabit gramajlar

zorunlu tutulmalıdır. Piyasaların başıboşluğu sadece kira artışlarına %25 zam sınırı konularak

giderilemez. Her sektöre yayılan başıboşluk giderilmelidir.

Yerli ve yabancı güç merkezlerinin işbirliğiyle, aile düzenimizde de başıboşluk hakim olmaya

başladı. Artık sağlamlığıyla övündüğümüz bir aile yapısı kalmadı! Ailede kimin ne görevi ve

sorumluluğu olduğu belirsizleşti. Anne ve babalık rolleri, hakları ve yetkileri karman çorman

oldu. Çocukların terbiyesi, eğitimi, maddi ve manevi yönlendirmeleri ailenin kontrolünden

alındı. Ailede mahremiyet ve meşru cinsel güvence kalmadı! Yasalar aile olmaktan çok zina

şeklinde nikahsız birliktelikleri teşvik eder hale geldi. Namus ve ahlak kavramları düşman

görüldü.  Bütün  ticari  ve  idari  kurumlarda  doğal  olarak  yer  alan  hiyerarşik  düzen,  aile

açısından yok edildi  ve aile ucube birlikteliğe çevrildi.  Tek taraflı  kadın beyanı  ile  erkeklerin

bütün  haysiyet  ve  şerefi  kadının  iki  dudağı  arasına  hapsedildi.  Evlilikler  bitirilse  bile  ömür

boyu süren ölçüsüz nafaka, tazminat, mal paylaşımı gibi haksız maddi şartlar ile erkekler

ekonomik yok oluşa ve evlilikten uzak durmaya mahkum edildi.  Aile  yapımızda estirilen

başıboşluk  fırtınalarının  acilen  dindirilmesi  gerekir.  Bunun sonu  toplumsal  yıkım ve  milli

egemenlik zaafıdır.

Ülkemize sığınan düzensiz  göçmenler  dalgasının doğru yönetilememesi  de ülke geneline

yansıyan  bir  mülteci  başıboşluğu  görüntüsü  vermiştir.  Kadim  medeniyetimiz  ve  insani

değerlerimiz gereği, mazlumlara kapılarımızı açmak ve onlarla hemhal olarak imkanlarımızı



paylaşmak doğal  ve kaçınılmaz bir  durumdur.  Doğal  olmayan,  bu sürecin adeta başıboş

bırakılarak toplumsal ve ekonomik dengelerin sarsılmasına neden olunmasıdır. Sosyal uyum

süreçleri  tamamlanmadan,  dil  ve  kültür  farklılığı  yoğun  hissedilen  insanların  bir  anda

şehirlerde ve çalışma alanlarında yayılması olumlu ve olumsuz çok yönlü etkiler doğurmuştur.

Düzensiz sığınmacılarla ilgili işlemlerin kervan yolda düzülür mantığıyla yürüdüğünü görmek,

kiralık  ev  sıkıntısı,  işsizlik,  haksız  ticari  ayrımcılık,  kamu  hizmetlerinde  dengesizlik  gibi

etkilerini hissetmek; halkın huzurunu bozan, sürecin başıboş bırakıldığını düşündüren, can

havliyle gelen mağdur insanlara karşı hoşgörüyü sıfırlayan sonuçlar doğurmuştur. Bu durum

siyasi  bir  istismar  ve  toplumsal  fitne  aracına  dönüşmeye  başlamıştır.  Sosyal  ve  ekonomik

dengelerin daha net gözetildiği, kent hayatımızın ve demografik yapımızın korunduğu, fiziksel

karışmanın  değil,  uyumlandırma  ve  kendine  yetebilme  becerilerinin  kazandırıldığı  daha

hassas bir  model  uygulanmalıydı.  Bu alanda hissedilen başıboşluğun giderildiği  gösteren

güven arttıran tedbirlere daha fazla ağırlık verilmelidir.

Başıboşluğun en meşhur olduğu alan, evcil hayvanlarla ilgilidir. 2003 yılında imzaladığımız Ev

Hayvanlarının Korunmasına Dair Avrupa Sözleşmesi‘nde doğrudan tanımı verilmiştir:

“Başıboş hayvan, evi olmayan veya sahibinin veya bakıcısının evinin sınırları dışında bulunan

ve  herhangi  bir  sahibinin  ya  da  bakıcının  kontrolü  veya  doğrudan  denetimi  altında

bulunmayan ev hayvanını ifade eder.” Yaşaması için gerekli şartların tamamında insana bağlı

olan evcil hayvanların bir şekilde sokaklarda ve açık alanlarda tutulmaya başlanması veya

desteklenerek böyle kalmaya zorlanmasına başıboşluk diyoruz.  Bütün evcil  hayvanlar  bir

insana veya işletmeye bağlı  olarak  yaşamak zorundadır.  Aksi  halde,  uğrayacakları  veya

neden olacakları  zararın  ve karşılanmayan gıda ve tedavi  gibi  ihtiyaçların  sorulacağı  bir

muhatap olmayacaktır. Belediye ve yerel idarelerin sahipsiz hayvanlarla ilgili  sorumluluğu

mevzuatta yer alan ama hukukta ve uygulamada eksik kalan zayıf ve çarpık bir ilişkidir.

Başıboş hayvanlardan insanlar için güvenlik ve sağlık tehdit seviyesi kritik yükseklikte olan

tehlike  unsurları  köpeklerdir.  Üreme  ve  tüketme  kabiliyetleri  yüzünden  bazı  art  niyetli

insanlarca istismar edilme cazibeleri de yüksektir. Başıboş köpekler, insanlarla sağlıklı iletişim

yeteneğini  kaybetmiş,  sevgi  ve  saygı  sınırlarını  tüketmiş  insan düşmanlığı  belirginleşmiş

sorunlu insanlar için mükemmel bir kılıf ve merhamet çarpıtma aracına dönmüştür. Başıboş

köpeklerin  kuduz,  kist  hidatik,  delibaş  gibi  çok  sayıda  tehlikeli  hastalığın  kaynağı  veya

taşıyıcısı  olması,  meseleyi  ancak  Hindistan  gibi  çok  geri  kalmış  sağlıksız  toplumlara

dönüştüren  kritik  bir  halk  sağlığı  sorununa  çevirmiştir.  Başıboş  köpeklerin  ülkemizden



kaldırılması  artık  bir  beka  meselesidir.  Sağlıklı  ve  güvenli  bir  ortamda  çocuklarını

büyütemeyen/yaşatamayan bir devletin, gelişme ve ilerleme iddiaları ne kadar güçlü olursa

olsun tam kabul görmeyecektir!

Hayat, huzur, sağlık, güvenlik, esenlik, adalet gibi temel ihtiyaç ve beklentilerin tamamına ket

vuran başıboşluğun, kendini gösterdiği her alanda büyümeden önlenmesi, tedbir alınması,

giderilmesi  hepimizin ortak görev ve sorumluluk alanıdır.  Devlet-Millet  işbirliğiyle  belirsiz

kalan her yerde netlik ve kontrol sağlanmalıdır. Bunu yapabiliriz!  Hem ihtiyacımız, hem de

gelecek nesillere başıboşluğun giderildiği bir ülke bırakma borcumuz var!


